

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนปิน หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เหียะ (เขต ทม.แม่เหียะ) เชื่อมบ้านดอนชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าแดด (เขต							
	ต.ป่าแดด) อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,226.500	14.09	59,551.38	1.3642	19.22	81,239.99
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,226.500	234.29	990,226.68	1.3642	319.61	1,350,867.23
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	193.200	290.00	56,028.00	1.3642	395.61	76,433.39
รวมราคากลาง								1,508,540.61

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนปิน หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เหียะ (เขต ทม.แม่เหียะ) เชื่อมบ้านดอนชัย หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าแดด (เขต ทต.ป่าแดด) อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

อภิศักดิ์ ขำทอง  
( อภิศักดิ์ ขำทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ สมแก้ว  
( สมบุญ สมแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวรรณ สาธินันชัย  
( ณัฐวรรณ สาธินันชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ ขำทอง

14 กุมภาพันธ์ 2567